
Zarządzenie Nr 7/2025 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Iławie  

z dnia 23 kwietnia 2025r. 

w sprawie utworzenia i funkcjonowania parkingu dla interesantów Powiatowej Stacji 

Sanitarno – Epidemiologicznej w Iławie 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 416) § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Iławie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/2020 Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Iławie 

z dnia 3 września 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Iławie, zmienionego Zarządzeniem nr 2/2023 Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Iławie z dnia 4 lipca 2023 r., zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin utworzenia i funkcjonowania parkingu dla interesantów Powiatowej 

Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Iławie.  

 

Regulamin ten jest ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej oraz jest dostępny 

w Sekretariacie PSSE w Iławie pokój nr 4.  

 

Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 maja 2025 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 7/2025 z dnia 23 kwietnia 

2025 roku 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WYZNACZONYCH MIEJSC DLA 

INTERESANTÓW POWIATOWEJ STACJI SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNEJ 

W IŁAWIE 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z dwóch miejsc parkingowych 

przeznaczonych wyłącznie dla interesantów Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Iławie (dalej: „PSSE”), zlokalizowanych za główną bramą 

wjazdową siedziby PSSE w Iławie. 

2. Celem miejsc parkingowych jest zapewnienie krótkoterminowego dostępu do usług 

PSSE dla osób załatwiających sprawy urzędowe. 

 

§ 2 

Zasady korzystania 

1. Miejsca przeznaczone są wyłącznie dla interesantów przebywających w siedzibie PSSE 

w związku ze sprawami służbowymi, administracyjnymi lub kontrolnymi. 

2. Parkowanie możliwe jest wyłącznie na czas wizyty w PSSE – maksymalnie do 60 

minut, chyba że uzgodniono inaczej z pracownikiem Stacji. 

3. Pojazdy muszą być zaparkowane w sposób nieutrudniający ruchu i zgodnie z 

oznakowaniem poziomym i pionowym. 

4. Zabrania się: 

o zajmowania miejsc przez osoby niebędące interesantami PSSE, 

o pozostawiania pojazdów poza czasem trwania wizyty, 

o prowadzenia jakichkolwiek prac serwisowych lub naprawczych na terenie 

parkingu. 

 

 

 

 

 



§ 3 

Nadzór i odpowiedzialność 

1. Nadzór nad miejscami parkingowymi sprawuje wyznaczony pracownik 

administracyjny PSSE w Iławie. 

2.  PSSE w Iławie nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody, uszkodzenia lub 

kradzieże pojazdów znajdujących się na miejscach dla interesantów. 

3. Pojazdy pozostawione niezgodnie z regulaminem zostaną odholowane na koszt 

właściciela. 

4. Za parking nie pobiera się opłaty. 

 

§ 4 

Postanowienia końcowe 

1. Regulamin obowiązuje od dnia ogłoszenia i jest dostępny do wglądu w siedzibie PSSE 

i publikowany w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. W sprawach spornych lub nieuregulowanych regulaminem decyzje podejmuje Dyrektor 

PSSE w Iławie. 

 

 

 


